大连船舶重工集团有限公司、

工银瑞信基金管理有限公司、

四川璞信产融投资有限责任

公司、J.P.�Morgan�Securities�

PLC、易方达基金管理有限公

司、 诺安基金管理有限公司、

财通基金管理有限公司

所认购招商轮船2019年非公开发行股

份自股份上市之日起12个月内不转让

承诺期限为：2020年1

月8日至2021年1月7日

是

限售期内，招商局轮船有限公司、大连船舶重工集团有限公司、工银瑞信基金管理有限

公司、四川璞信产融投资有限责任公司、J.P.� Morgan� Securities� PLC、易方达基金管理

有限公司、诺安基金管理有限公司、财通基金管理有限公司均严格履行了上述承诺，不存在

相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

公司联席保荐机构中信证券股份有限公司、招商证券股份有限公司就公司非公开发行

股票限售股份本次上市流通事项发表核查意见如下：

本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间均符合《公司法》、《证券法》、《上市公

司证券发行管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》 等相关法律、 法规和规章的要

求，其上市流通不存在实质性障碍；本次解禁限售股份持有人严格履行了认购上市公司非

公开发行股份时做出的承诺；本次解禁限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整。 保

荐机构对公司本次限售股上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为300,373,129股。

本次限售股上市流通日期为2021年1月8日。

本次限售股上市流通明细清单：

序号 股东名称 持有限售股数量

持有限售股占公司总

股本比例

本次上市流通数量

（单位：股）

剩余限售股数

量

1

大连船舶重工集团有限

公司

130,597,014 1.94% 130,597,014 0

2

工银瑞信基金管理有限

公司

89,552,238 1.33% 89,552,238 0

3

四川璞信产融投资有限

责任公司

37,313,432 0.55% 37,313,432 0

4

J.P. � Morgan�

Securities�PLC

16,791,044 0.25% 16,791,044 0

5

易方达基金管理有限公

司

13,059,701 0.19% 13,059,701 0

6 诺安基金管理有限公司 11,194,029 0.17% 11,194,029 0

7 财通基金管理有限公司 1,865,671 0.03% 1,865,671 0

七、股本变动结构表

单位：股 变动前 变动数 变动后

有限售条件流

通股

国有法人股 1,177,602,305 -37,313,432 1,140,288,873

境内非国有法人

持股

246,268,653 -246,268,653 0

境外法人持股 16,791,044 -16,791,044 0

有限售条件流通

股合计

1,440,662,002 -300,373,129 1,140,288,873

无限售条件流通股 5,299,458,112 +300,373,129 5,599,831,241

股份合计 6,740,120,114 0 6,740,120,114

八、上网公告附件

中介机构核查意见。

特此公告。

招商局能源运输股份有限公司

董事会

2021年1月5日

重庆联合产权交易所项目公告专栏

欲了解详细信息，请查询重庆联合产权交易所网站：http://www.cquae.com/

（重庆）地址：重庆市渝北区青枫北路6号渝兴广场B9、B10栋

（北京）地址：北京市朝阳区北三环东路8号静安中心2012室

序号 项目名称

总资产

(万元)

净资产

(万元)

项目简介

转让底价(万

元)

1

重庆北源玻璃有限公司

78.81%股权、

1698.088713万元债权及

实物资产一批（土地、房

屋、构筑物）

6419.08 1769.84

公司主要生产药用玻璃包装产品，产品覆盖药

用钠钙玻璃管、药用低硼硅玻璃管、药用中硼

硅玻璃管、药用低硼硅玻璃管（棕色）、低硼硅

玻璃安瓿、中硼硅玻璃安瓿、低硼硅玻璃安瓿

（棕色）、中硼硅玻璃安瓿（棕色）、钠钙玻璃

管制口服液体瓶、 低硼硅玻璃管制注射剂瓶

等。

咨 询 电 话 : � 刘 承 023-63621586；

15687887777

6975.03911

3

2

重庆渝富置业有限公司

100%股权及117871.33

万元债权

--

115801.

77

标的企业主要资产系位于重庆大渡口区重钢

滨江片区172.35亩商住用地， 总建筑面积